2

[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]09
	»
	[bookmark: mm]09
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc]6303

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 15.12.2015 № 8741
«Об утверждении муниципальной
программы «Развитие малого
и среднего предпринимательства
в городе Сургуте на период
до 2030 года»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлениями Администрации города от 17.07.2013 № 5159
«Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования
и реализации муниципальных программ городского округа город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», от 27.07.2020 № 5051
«Об определении целей, на которые могут быть распределены бюджетные ассигнования без внесения изменений в решение Думы города о местном бюджете в соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 2.1 Федерального закона
от 12.11.2019 № 367-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году» и о перераспределении бюджетных ассигнований, распоряжениями Администрации города от 31.08.2015 № 2153 «О разработке муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Сургуте на период до 2030 года», от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 15.12.2015 № 8741                       «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Сургуте на период до 2030 года» (с изменениями                   от 20.07.2016 № 5476, 05.10.2016 № 7389, 21.02.2017 № 1078, 02.10.2017 № 8511, 29.12.2017 № 11799, 22.02.2018 № 1363, 07.03.2018 № 1531, 10.09.2018 № 6922, 25.02.2019 № 1296, 27.05.2019 № 3569, 30.01.2020 № 646, 10.08.2020 № 5426) изменения, изложив приложения 1, 2, 3 к муниципальной программе «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Сургуте на период
до 2030 года» в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3 к настоящему постановлению соответственно.
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постанов-ление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 27.07.2020.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу бюджета, экономики и финансов.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов